www.das-bastelteam.de -> Lésungen: Rechenpyramide Blatt Nr.:19
8 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 10. (Level 2)

295
138 157
68 70 87
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19 16 17 20 30
12 7 9 8 12 18
3 4 5 3 9 9
2 1 3 2 1 8
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379 359
193 186 173
97 96 90 83
48 49 47 43 40
23 25 24 23 20 20
14 11 13 10 10 10
8 6 5 8 2 8

www.bin-dann-weg.de ->Ferienwohnungen und Ferienh&user
www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit




